Temesmegye).

Checheș. în 6 Noembrie, 1900.

În înțelegere cu mine: GERASIM SERB, protopresbiter gr. or. român.

—□—

Pentru îndeplinirea definitivă a parochiei vacante B.-Sânmielăuș din protopopiatul Belinț se publică concurs cu termenul de alegere în 17/30 Decembrie 1900.

Emolumentele sunt: Pămînt arător de 3 și $\frac{1}{2}$ cubule; competență din moară 5 cubule bucate $\frac{1}{2}$ grâu, $\frac{1}{2}$ cucuruz; birul dela 70 Nre de case câte o măsură-vică cucuruz; casă cu grădină de legume; stolele îndatinat și întregirea dotațiunei din vistieria statului.